
バス関連施設見学ツアー
【MS購入記念】

中部観光株式会社

【旅行条件】
この旅行は、中部観光株式が旅行実施するものであり、お客様は中部観光株式会社と募集型企画旅行契約を締結する事になります。

●旅行代金に含まれるもの：コースに明示した食事料金・運送機関の運賃・施設入館料・消費税等の諸税、国内旅行傷害保険。

●旅行代金に含まれないもの：コースに含まれない交通費等の諸経費、個人的性質の諸費用。

●取消料等：ご契約成立後、お客様のご都合で旅行を取り消される場合には、旅行代金に対してお一人につき下記の料率で取消料をいただきます。

＜10日～8日前まで：20％ 7日～2日前まで：30％ 前日：40％ 当日：50％ 旅行開始後または無連絡：100％＞

●旅行スケジュールの変更について：予約人員が最小催行人員を下回った場合、または下記のやむをえない事由以外での催行中止はありません。

当社は天変地異、戦乱、暴動、交通事情、気象条件その他やむを得ない事由により旅行内容を変更または中止する場合があります

●添乗員同行・バスガイドなし ●旅行当日にワクチン予防接種証明（３回以上）または陰性証明書・身分証明証のご提示が必要となります。

＜旅行企画・実施 お問い合わせ＞

（観光庁長官登録旅行事業1884号）

開催日 ３月２８日（火）

●旅行代金 8,000円

●定員40名（最小催行人数10名）

●集合場所
①中部観光安養寺駐車場

②富山駅北口バス駐車場

（小人4,000円）※とやま観光キャンペーン適用料金

とやまおみやげポイント
2,000円分付き

ツアー行程

〒930-8214 富山県富山市黒崎445 総合旅行業務取扱管理者：浦島 一博

076-425-3011
tour@chubu-kanko.jp

<予約方法>

HP内・SNSのリンク

から予約ページにて

お申込みください。

発 08:30 中部観光安養寺P

着 08:55 富山駅北口バスP
発 09:05

着 09:30 三菱ふそうバス製造工業（株）
発 12:00 新検収棟・製造工場・新事業のボディプリント工場の見学

着 12:20 ますのすしミュージアム（昼食）
発 13:10 富山の山海の幸を中心とした「会席御膳」

着 13:30 天龍工業（株）
発 14:30 バス・鉄道車両・船舶のシート製造工場の見学

着 15:00 中越バス販売（株）
発 15:30 ボンネットバスの撮影・見学

着 15:50 富山駅北口バス駐車場
発 16:20

着 16:50 中部観光安養寺P

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

・新型MSにて移動

・参加特典！
参加者名ステッカー

中部観光オリジナルノベルティ

※各施設撮影禁止エリアがありますので

ご了承願います


